
 
Projekt o akronimie SUSTRONICS otrzymał dofinansowanie KDT Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont 

Europa. 
 

  
 

oznaczenie sprawy:   CRZP/40/009/D/24, ZP/25/WETI/24 

       

Informacja z otwarcia ofert z dnia 25.03.2024 r. o godz. 10.15  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn: „Dostawa aparatury radiowej na potrzeby projektu SUSTRONICS dla Wydziału 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” nr ogłoszenia 2024/BZP 00241465/01. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

 
Część 1: Dostawa uniwersalnego radia programowalnego. 
 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
YOTTA VOLT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ŻELAZNA nr 40, lok. 101, 00-832 WARSZAWA, NIP: 5272939805 30.814,42 EUR 

2 
PartAD Artur Dyrda 34-220 Maków Podhalański, Grzechynia nr 768, 
NIP 5521594068 38.385,53 EUR 

 
 
Część 2: Dostawa konwertera częstotliwości na pasmo poniżej 20 GHz. 
 
W postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
YOTTA VOLT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ŻELAZNA nr 40, lok. 101, 00-832 WARSZAWA, NIP: 5272939805 28.312,14 EUR 

 
 

Część 3: Dostawa konwertera częstotliwości na pasmo powyżej 20 GHz. 
 
W postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 



 
Projekt o akronimie SUSTRONICS otrzymał dofinansowanie KDT Joint Undertaking i NCBR w ramach programu Horyzont 

Europa. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
YOTTA VOLT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. ŻELAZNA nr 40, lok. 101, 00-832 WARSZAWA, NIP: 5272939805 36.590,04 EUR 

 
 

 


